
LA PIADINA SPESSA FUORI FRIGO
DI RICCIONE PIADINA

Una cartolina dal mare

• QUALITÀ DEL FRESCO ANCHE FUORI FRIGO

• GRANO ROMAGNOLO CERTIFICATO

• COTTURA A TEMPERATURE DIFFERENZIATE

• GUSTO RICCO E AVVOLGENTE

• IDEALE COME BASE PER PIZZA



Tel. +39 0541.827168       |       info@riccionepiadina.com       |       skype: riccionepiadina      |     P.IVA 03810610406

Uffici e stabilimento produttivo 1:
Via delle Robinie, 99 
47842 San Giovanni in Marignano (RN)

Riccione Srl (sede legale)
Via Panoramica, 24
47838 Riccione (RN)

www.riccionepiadina.com

Stabilimento produttivo 2:
Via Primo Maggio, 345 
47842 San Giovanni in Marignano (RN)

LA PIADINA SPESSA
FUORI FRIGO
DI RICCIONE PIADINA

3PZ - 450G

INFORMAZIONI PRODOTTO:
Categoria................................................... Sostituti del pane
Tipologia prodotto................................. Piadina
Codice interno......................................... 464

INFORMAZIONI IMBALLO PRIMARIO:
Dimensioni confezione......................... 36x29cm (spessore 1,5cm)
Codice EAN 13........................................ 8020926001716
Peso ............................................................. 450g
Pezzi per confezione............................. 3
Conservazione......................................... in luogo fresco e asciutto
Scadenza.................................................... 60 giorni
Giorni min. a ce.di................................... 45 giorni
IVA................................................................ 4%

INFORMAZIONI IMBALLO SECONDARIO:
Confezione per imballo........................ 10
Tipologia imballo.................................... Scatola Americana
Peso lordo imballo.................................. 4,8Kg
Dimensioni imballo................................ base 37,5x30cm, altezza 18cm
Codice EAN 14........................................ 18020926001713

INFORMAZIONI PALLETTIZZAZIONE:
Tipologia pallet........................................ epal
N° colli per strati..................................... 8
N° strati...................................................... 6
Totale colli per pallet............................. 48

INGREDIENTI:
Farina di grano tenero “00”, acqua, strutto, sale, agenti lievitanti 
(difosfato disodico, carbonato acido di sodio), amido di frumento, 
conservante: acido sorbico. 

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100G:
Energia: 1372 kJ/326 kcal
Grassi: 12 g
di cui acidi grassi saturi: 5 g
Carboidrati: 48 g
di cui zuccheri: 1 g
Fibre: 1,4 g
Proteine: 6,8 g
Sale: 1,7 g

DICHIARAZIONE ALLERGENI:
Contiene: Glutine
Può contenere tracce di: Soia
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